

ESTADO DO CEARÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
 PROCESSO LICITATÓRIO
 PREGÃO PRESENCIAL - N°. 05.11.01/2019
 Do Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM
 Data: 20 de Novembro de 2019
 Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: A presente licitação tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA LICITAÇÃO, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
01	UNID	12	Ar Condicionado Split 12.000 Btus, 220 Volts. Características Gerais: Capacidade de Climatização: 12.000 BTU/h; Capacidade de Refrigeração (BTU/h): 12.000 BTUs; Classificação Inmetro: Classe A; Direcionadores de Ar: Sim; Função Sleep: Sim; Função Timer: Sim; Função Turbo: Sim; Voltagem (V): 220 Volts. MARCA: AGRATTO MODELO: SPLI FIT CCS12QF-R4	1.440,00	17.280,00
Preço Unitário: Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais					
Preço Total: Dezessete Mil Duzentos e Oitenta Reais					
02	UNID	17	Arquivo de aço 04 gavetas p/pastas suspensas. Características Gerais: Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26 (0,45 mm) e tampo superior em chapa #24 (0,60 mm); Possui 04 (quatro) gavetas, com suporte para pasta suspensa, aptas a suportar 15 kgf, todas munidas com puxador plástico cromado e porta-etiqueta estampado; Sistema de fechamento, com acionamento por chave*, que trava simultaneamente todas as gavetas; Cor: Cinza Cristal; Dimensões mínima do Arquivo: 1.335 mm (Alt.) x 460 mm (Larg.) x 550 mm (Prof.); Dimensões das Gavetas: 280 mm (Alt.) x 390 mm (Larg.) x 430 mm (Prof.) MARCA: GQS MODELO: ARQ-404	490,00	8.330,00
Preço Unitário: Quatrocentos e Noventa Reais					
Preço Total: Oito Mil Trezentos e Trinta Reais					

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL - N°. 05.11.01/2019
Do Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM
Data: 20 de Novembro de 2019
Hora da Abertura: 09:00 Horas



DO OBJETO: A presente licitação tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$: 25.610,00 (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento .

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital .

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. Já estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL - N°. 05.11.01/2019 comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedência nacional.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-X

PIP Antonio Sampaio de Sousa
Glauber S Queiroga de Sousa
Diretor
CPF: 039.923.934-02
RG: 1.849.457 SSP/PB

6
9
1

D F DE S SILVA
BAZAR ALTERNATIVO
RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66 - INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
EMAIL: BAZAR.LICITACAO@HOTMAIL.COM - FONE: (84) 3351-5583



Pereiro/CE, 20 de Novembro de 2019

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.11.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; e não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	Freezer Horizontal de 477 Litros e 2 Tampas. Características Gerais: Capacidade Líquida mínima: 477 litros; Tensão/Voltagem: 220V; Dreno de degelo frontal com tampa: maior praticidade no descongelamento. Dupla função: Freezer, ideal para congelar os alimentos, e conservador para conservar alimentos não congelados ou congelados; Tampa balanceada; Fechadura com chave auto expulsiva: segurança, permite o travamento do freezer; Caixa interna em aço	PCT	18	ESMALTEC	R\$2.300,00	R\$ 41.400,00
quarenta e um mil e quatrocentos reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$						R\$ 41.400,00
quarenta e um mil e quatrocentos reais						

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Proponente: D F DE S SILVA

Endereço: Av. Independência nº 1162, Centro, Pau dos Ferros/RN

CNPJ: 04.599.190/0001-66

Fone: (84) 3351-5583

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Nossa proposta consta todos os eventuais custos com fretes, impostos, insumos, etc.

Declaro ainda que estamos aptos a cumprir todas as normas descritas no Edital.

Pereiro/CE, 20 de Novembro de 2019.

Agência: 1109-6/ Conta Corrente: 18399-7

D F DE S SILVA
BAZAR ALTERNATIVO
RUA DA INDEPENDENCIA, Nº 1162 – CENTRO
PAU DOS FERROS / RN – CEP: 59.900-000
CNPJ: 04.599.190/0001-66 - INSC. ESTADUAL: 20.089.378-5
EMAIL: BAZAR.LICITACAO@HOTMAIL.COM - FONE: (84) 3351-5583


Edivannildo de Lima

CPF: Edivannildo de Lima
Procurador



g b
t



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PEREIRO/CE

Pregão Presencial 05.11.01/2019.

DATA 20/11/2019.

A Empresa WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA- ME, CNPJ Nº 10.553.199/0001-39, sediada na Rua Conego Mourao, Nº 224, Centro, Jaguaribe/CE, CEP: 63.475-000, neste ato representado pelo Sr (a). Francisco Eraclito Gomes de Lima, portador do RG nº 20077774897 SSP/CE e do CPF Nº 056.493.163-25, brasileiro, solteiro, Aux. Vendas e residente na Rua 25 de março, nº 25, Centro, Jaguaribe/CE, CEP: 63.475-000

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial nº 05.11.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS:

Item	Descrição	Marca	Qte	Unid	Valor Unit	Valor Total
3	Computador Completo com Monitor de LED com 19.5" HD. Características Gerais - Conexões: Dupla saída de vídeo: HDMI Full HD e VGA, 6 Conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais, 5 Conexões de áudio HD: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 e Conexão PS2: Para a instalação de mouse e teclado; Memória Ram: 8GB; HD: Mínimo de 1TB; Processador: Intel Core I5; Gravador de DVD; Mouse: Com fio USB 2.0- Óptico; Teclado: Com fio USB 2.0 ABNT.	WINDSTAR	18	Unid	R\$ 2.200,00	R\$ 39.600,00
trinta e nove mil, seiscentos reais						
6	Projektor Multimídia mínimo de 3200 Lumens. Características Gerais: Tipo de Projektor: LCD portátil; Resolução Máxima: 1400x1050; Luminosidade: Mínimo de 3.200 Lumens; Lâmpada: Tipo 200W, vida útil 5000 H (alto brilho) e 10000 H (baixo brilho); Conexões: HDMI x 1 Computador: VGA RGB (D-sub 15-pinos) x 1, S-Vídeo: Mini DIN x 1; Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1, USB Tipo A x 1 (Memória USB, Wi-fi), USB Tipo B x 1 (USB Display, Mouse, Controle); Áudio: RCA x 2 (vermelho/branco); Voltagem: Bivolt.	BENQ	3	Unid	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
seis mil reais						

VALOR TOTAL	R\$	45.600,00
quarenta e cinco mil, seiscentos reais		



Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias e de entrega 05 (cinco) dias a contar da data de sua ordem de compra. Declaramos que tomou conhecimento de todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da presente licitação; Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, inclusive todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, custos, e etc. Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos ou Serviços, objeto do Edital, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviço.



Identificação do Licitante:

Razão Social: WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME

CNPJ: 10.553.199/0001-39 / **Inscrição Estadual:** 06.372.987-3 / **Inscrição Municipal:** 1127

Endereço: Rua Conego Mourao, nº 224, Centro, Jaguaribe, Ceara, CEP: 63.475-000.

Telefone: (88) 3522-2374

E-mail: tamara-nc@hotmail.com

Representante Legal: Francisco Eraclito Gomes de Lima

CPF: 056.493.163-25

Banco do Brasil: Jaguaribe

Agência: 2199-7

Conta Corrente: 15.568-3

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme estabelecido no edital

Pereiro/CE 20 de Novembro de 2019



Francisco Eraclito Gomes de Lima

Francisco Eraclito Gomes de Lima

CPF: 056.493.163-25

RG: 2007774897

Representante

WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA-ME
CNPJ 10 553 199/0001 39
WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO
Rua Conego Mourão N° 224-Centro
CEP 63475-000 Jaguaribe Ceara

q d

D A

3MDISTRIBUIDORA

À
Prefeitura Municipal de Pereiro
Comissão Permanente de Licitação
Pereiro-Ce.

Prezados Senhores,
ABERTURA; 20/11/2019

DATA ; 20/11/2019 HORARIO: 09:00

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 05.11.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$ / EXTENSO			VALOR TOTAL R\$ / EXTENSO		
1	Ar Condicionado Split 12.000 Btus, 220 Volts. Características Gerais: Capacidade de Climatização: 12.000 BTU/h; Capacidade de Refrigeração (BTU/h): 12.000 BTUs; Classificação Inmetro: Classe A; Direcionadores de Ar: Sim; Função Sleep: Sim; Função Timer: Sim; Função Turbo: Sim; Voltagem (V): 220 Volts.	UNID	12	YORK	DOIS MIL E TRES REAIS	R\$	2.003,00	vinte e quatro mil e trinta e seis reais	R\$	24.036,00
2	Arquivo de aço 04 gavetas p/pastas suspensas. Características Gerais: Mobiliário fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26 (0,46 mm) e tampo superior em chapa #24 (0,60 mm); Possui 04 (quatro) gavetas, com suporte para pasta suspensa, aptas a suportar 15 kgf, todas munidas com puxador plástico cromado e porta-etiqueta estampado; Sistema de fechamento, com acionamento por chave, que trava simultaneamente todas as gavetas; Cor: Cinza Cristal; Dimensões mínima do Arquivo: 1.335 mm (Alt.) x 460 mm (Larg.) x 550 mm (Prof.); Dimensões das Gavetas: 280 mm (Alt.) x 390 mm (Larg.) x 430 mm (Prof.)	UNID	17	DM	oitocentos e vinte e um reais	R\$	821,00	treze mil, novecentos e cinquenta e sete reais	R\$	13.957,00

3MDISTRIBUIDORA

3	<p>Computador Completo com Monitor de LED com 19,5" HD. Características Gerais - Conexões: Dupla saída de vídeo: HDMI Full HD e VGA, 6 Conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais, 5 Conexões de áudio HD: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 e Conexão PS2: Para a instalação de mouse e teclado; Memória Ram: 8GB; HD: Mínimo de 1TB; Processador: Intel Core i5; Gravador de DVD; Mouse: Com fio USB 2.0- Óptico; Teclado: Com fio USB 2.0 ABNT</p>	UNID	18	LG	dois mil, novecentos e nove reais	R\$ 2.909,00	cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta e dois reais	R\$ 52.362,00
4	<p>Fogão Industrial 06 Bocas Com Forno Tampalnox. Características Gerais: Corpo e mesa de aço carbono super resistente em pintura a pó eletrostático, com base fosfatizada; Gás baixa pressão; Varão cromado com tampão e bico de entrada de gás reversível; Registro Cromado de 1/4"; Grelhas e queimadores em ferro fundido; Tampão no varão para posterior colocação de registro para forno; Queimadores com encaixe de fácil remoção para limpeza e manutenção; 03 Queimadores simples e 03 duplos de baixa pressão; Grelhas em ferro fundido 30x30cm; Capacidade mínima do forno em litros 66l.</p>	UNID	11	NOVEX	mil cento e setenta e nove reais	R\$ 1.179,00	doze mil, novecentos e sessenta e nove reais	R\$ 12.969,00
5	<p>Freezer Horizontal de 477 Litros e 2 Tampas. Características Gerais: Capacidade Líquida mínima: 477 litros; Tensão/Voltagem: 220V; Dreno de degelo frontal com tampa: maior praticidade no descongelamento. Dupla função: Freezer, ideal para congelar os alimentos, e conservador para conservar alimentos não congelados ou congelados; Tampa balanceada; Fechadura com chave auto expulsiva: segurança, permite o travamento do freezer; Caixa interna em aço zincado; Rodízios: facilitam a movimentação do produto; Cor: Branco; Garantia: 12 meses</p>	UNID	18	ESMALTEC	dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais	R\$ 2.426,00	quarenta e três mil, seiscentos e sessenta e oito reais	R\$ 43.668,00



g

Handwritten signatures and initials in blue ink.

3MDISTRIBUIDORA

6	<p>Projektor Multimídia mínimo de 3200 Lumens. Características Gerais: Tipo de Projetor: LCD portátil; Resolução Máxima: 1400x1050; Luminosidade: Mínimo de 3.200 Lumens; Lâmpada: Tipo 200W, vida útil 5000 H (alto brilho) e 10000 H (baixo brilho); Conexões: HDMI x 1 Computador: VGA RGB (D-sub 15-pinos) x 1, S-Vídeo: Mini DIN x 1; Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1, USB Tipo A x 1 (Memória USB, Wi-fi), USB Tipo B x 1 (USB Display, Mouse, Controle); Áudio: RCA x 2 (vermelho/branco); Voltagem: Bivolt</p>	UNID	3	LG	dois mil, novecentos e vinte e oito reais	R\$ 2.928,00	oito mil setecentos oitenta e quatro reais	R\$ 29.280,00
7	<p>Refrigerador Duplex mínimo de 462 Litros. Características Gerais: Capacidade mínima de armazenagem total (L): 462 Litros; Tensão/Voltagem: 220V; Capacidade mínima de armazenagem do refrigerador (L): 347 Litros; Capacidade mínima de armazenagem do freezer (L): 115 Litros; Prateleiras em PS Crystal antiderramamento no refrigerador e no freezer: resistentes, evitam que líquidos derramados escorram, facilitando a limpeza; Amplo gavetão de frutas, legumes e verduras com controle de umidade: mais espaço e melhor conservação dos alimentos; Pés niveladores frontais e rodízios traseiros: facilitam a movimentação e o nivelamento do refrigerador; Iluminação interna: mais comodidade e praticidade; Classificação A de energia (Inmetro); Garantia: 12 meses.</p>	UNID	10	ESMALTEC	dois mil quatrocentos e treze reais	R\$ 2.413,00	vinte quatro mil cento e trinta reais	R\$ 24.130,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (179.906,00) cento e setenta nove mil novecentos e seis reais								R\$ 179.906,00



PROPONENTE: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME
 CNPJ :Nº 10.626.652/0001-90
 CGF Nº 06.374.743-0
 END: RUA BOM JESUS Nº 341-CENTRO -QUIXELÔ/CE
 TELEFONE:(88)997935565
 EMAIL;COMERCIAL.AL@HOTMAIL.COM
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
 REPRESENTANTE: WILSON MENDONÇA DE ARAÚJO
 CPF Nº 246.742.063-91
 CONTINUAÇÃO
 QUIXELÔ/CE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

g

D

[Handwritten signatures and initials]

3MDISTRIBUIDORA

CONTINUAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS

À
Prefeitura Municipal de Pereiro
Comissão Permanente de Licitação
Pereiro-Ce.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.11.01/2019

Data de Abertura: 20-11-2019 | Hora da Abertura: 09:00:00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO

Continuação da proposta de preços

DECLARAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS

À EMPRESA: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME,

CNPJ/MF nº 10.626.652/0001-90 e CGF Nº 06.374.347-0 com sede na Rua: Bom Jesus 341-centro – QUIXELÔ- CE E POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O (A) S (R) MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA BRASILEIRA.SOLTEIRA, END: SÍTIO FAE ZONA RURAL DE QUIXELÔ DIRETORA E SOCIA DESTA EMPRESA PORTADOR DA RG Nº 20070668722 E CPF Nº 640.017.683-72,

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias..

Prazo de entrega CONFORME ESTA NO EDITAL

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma presentes sob as penas da LE

QUIXELÔ/CE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

Maria Mariza Mourão da Silva
MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME

CPF Nº 640.017.683-72

RG Nº 20070668722

Reconheço a (s) 01 Firma (s)
Por SEMELHANÇA Por AUTENTICIDADE
de Maria Mariza Mourão da Silva
da Silva Mourão
Dou fé
19 NOV 2019 QUIXELÔ
Ceará
Em Teste De verdade.
 JOSÉ WEINRA A. DE ARAÚJO - TABELIÃO
 SILDERVANO GOMES DE ALMEIDA - SUBSTITUTO
 ELISSANDRA ALVES DE BRITO - ESCRIVENTE AUTORIZADO

CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
OFÍCIO DE QUIXELÔ
(88) 2579-1393

SELO DE AUTENTICIDADE
Nº 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
Nº CP 162309